FOR.11 Fiche de spécification / Specification sheet

Information sur le produit / Product information

Code produit / Product

BOEN99
code:
Nom pro:aunl:e/. Product Plateau Les Enrobés / The sugar coated Tray

Liste d'ingrédients :

Chocolat noir (sucre, chocolat non sucré, beurre de cacao, lécithine de soja), Canneberges
séchées (canneberges, sucre de canne, huile de tournesol), Gomme laque, Eau, Gomme
d'acacia, Sucres (sucre, glucose, dextrose), Raisins (raisins, huile végétale), Huile de palmiste
hydrogénée, Yogourt en poudre (lait entier en poudre, acide lactique, acide citrique, culture
bactérienne), Lactosérum en poudre, Dioxyde de titanium, Glagage de confiserie, Noix de coco
grillée (noix de coco, sucre, dextrose, amidon de mais, sel), Poudre de cacao, Concentré de
protéines de lactosérum en poudre, Poudre de lait entier, Lécithine de soja, Tristearate de
sorbitan, Amandes grillées (amandes, huile de canola), Beurre de cacao, Liqueur de chocolat,
Dextrine de tapioca, Nonpareils arc-en-ciel (sucre, dextrine, eau, amidon de tapioca, glacage du
confiseur, bleu brillant FCF, érythrosine, rouge allura, tartrazine), Chocolat au lait (sucre, beurre
de cacao, chocolat non sucré, lait entier en poudre, lécithine de soja, extrait de vanille),
Arachides grillées a sec, Ardmes naturels .

Ingredient list :

Dark chocolate (sugar, unsweetened chocolate, cocoa butter, soya lecithin), Dried cranberries
(cranberries, cane sugar, sunflower oil), Shellac, Water, Gum acacia, Sugars (sugar, glucose,
dextrose), Raisins (raisins, vegetable oil), Hydrogenated palm kernel oil, Yogurt powder (whole
milk powder, lactic acid, citric acid, bacterial culture), Whey powder, Titanium dioxide,
Confectionery glaze, Toasted coconut (coconut, sugar, dextrose, corn starch, salt), Cocoa
powder, Whey protein concentrate powder, Whole milk powder, Soya lecithin, Sorbitan
tristearate, Toasted almonds (almonds, canola oil), Cocoa butter, Chocolate liquor, Tapioca
dextrin, Rainbow nonpareils (sugar, dextrin, water, tapioca starch, confectioner's glaze, brilliant
blue FCF, erythrosine, allura red, tartrazine), Milk chocolate (sugar, cocoa butter, unsweetened
chocolate, whole milk powder, soya lecithin, vanilla extract), Dry roasted peanuts, Natural

flavours .

Kasher / Kosher : Non/ No
Halal : Non / No
Biologique / Organic : Non/ No
Emballage / Packaging : 10x 850 g

Entreposage / Storage :

Entreposer dans un endroit frais et sec / Store in a cool and dry place

Durée de vie / Shelf life :

9 Mois /Months

Explication N° lot / Lot N
explication:

JIAA
1JJ: jour Julien de I'annee / julian day of the year
AA: Année de production / Production Year
Exp : Lot#24323 ( Date de production la 243éme journée de I'année 2023 = Date de Production :
31 Ao(it 2023)

Origine / Origin

Fait au Canada a partir d'ingrédients domestiques et importés/ Made in Canada from domestics
and imported ingredients

Caractéristique

s physico-chimiques et organoleptiques / Physico-chimical and organoleptic caracteristics

Apparence et couleur /
Appearence and color :

Typique / Typical

Aréme et saveur / Aroma

Typique / Typical

and flavor :
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Caractéristiques microbiologiques / Microbiological caracteristics (MAPAQ)

Bactéries aérobies
mésophiles / Total count

<10.000 UFC/g

E. coli <10 UFC/g

Collformes.totaux / Total <100 UFC/g
coliforms

S. aureus <10 UFC/g

L. monocytogenes

Non détecté dans 25g / Not detected in 25g

Salmonella spp.

Non détecté dans 25g / Not detected in 25g

Levures et moisissures /
Yeast and mold

<1000 UFC/g

Autres caractéristiques et tolérences / Others caracteristics and tolerences

Matiéres étrangéres /

. . <05%
Forgein material :
Défauts totaux / Totals 1%
defects :
Vermines / Vermins : Absent

Tableau de valeur nutritionnelle / Nutritional fact table (Canada)

Le tableau des valeurs nutritionnelles suivant est produit a partir du logiciel Microgesta
The following nutritionnal fact table is produced with Microgesta software.

MG item N°

Modifi

1149

Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per (50 g)
pour (50 g)

Calories 250

% Daily Value *
% valeur quotidienne *

22%
45 %

Fat/ Lipides 14 g
Saturated / saturés 9 g
+ Trans /trans 0 g

Carbohydrate / Glucides 31 g
Fibre / Fibres 2 g 8 %
Sugars / Sucres 27 g 27 9

Protein / Protéines 3 g

Cholesterol / Cholestérol 5 mg

Sodium 25 mg 1%
Potassium 150 mg 4%
Calcium 30 mg 3%
Iron / Fer 1.25 mg 9%

*5% or less is a litle, 15% or more s a lot
*5% ou molns C'est peu, 15% ou plus ceest beaucoup
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FOR.11 Fiche de spécification / Specification sheet

Déclaration des allergénes / Allergen declaration (Canada)
Nous avons des méthodes spécifiques pour éviter la contamination croisée du produit avec des allergenes non présents dans
le produit mais mentionnés dans les colonnes Il et IIl.
We have procedures to avoid product cross-contamination with the allergens not present in the product but noted in
columns Il and IIl.
Y =0Oui/ Yes N =Non / No

Colonne Il / Colomn
Colonne | / Colomn | "/ Colonne Il / Colomn 1lI
Présent dans des
Présent dans le produits fabriqueés ; R . .
R . R . Présent dans la méme usine DDLF / present in the
produit / Present in | sur la méme ligne /
) same plant DDLF
the product present in the same
production line
CEuf et derlYes / Egges and Oy GIN Qv O Qv On
deivates
Lait et derl\{es / Milk and v O v On Ov O
derivates
Moutarde et derl'ves / Oy GIN Qv O Oy On
Mustards and derivates
Arachide et der'lves / oy On Qv On Oy On
Peanut and derivates
Mollusque et crustace:s / Ov 2N Ov N Ov N
Crustaceans and shellfish
Poissons / Fish Oy [EN Oy [EN Hy [ON
Graines de sésame / Ov o Oy On Qv O
Sesame seeds
Soja et der|.ve5 / Soy and ov O Qv On v On
derivates
Sulfites / Sulphites Ey ON Ey ON Hy ON
Noix et derlyes / Nuts and ov O oy On v On
derivates
Blé et derlve.s / Wheat and ov O Oy On Qv O
derivates

Cette fiche est révisée par le département de la qualité a chaque 3 ans.
This sheet is reviewed by the quality department every 3 years.

Vérifié par:  Fouzia Hebib Date: 2024-09-18
Technicienne de laboratoire
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